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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 17/03/2023
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 17
Mejor tiempo del evento 01:51.719
Media del dia 02:02.636
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.719
Tiempo medio grupo prueba 02:02.636




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P236091 prueba 01:51.719  00:00.000 | 00:00.000 | 00:10.917 | 00:00.000 | 00:10.917 13
P183275 prueba 01:55.168 [ 00:03.449 | 00:03.449 | 00:07.468 | 00:03.449| 00:07.468| 21
P118822 prueba 01:56.802 [ 00:01.633 | 00:05.083 | 00:05.834 | 00:05.083 | 00:05.834 8
P139838 prueba 01:57.494 [ 00:00.691 | 00:05.775] 00:05.142 | 00:05.775 | 00:05.142 7
P138102 prueba 01:59.984 [ 00:02.490 | 00:08.265| 00:02.651 | 00:08.265 | 00:02.651 3
P126408 prueba 02:01.054 [ 00:01.069 | 00:09.335] 00:01.582 | 00:09.335| 00:01.582 8
P183122 prueba 02:02.033 [ 00:00.979 | 00:10.314 | 00:00.603 | 00:10.314 | 00:00.603 17
P194938 prueba 02:04.484 | 00:02.451 | 00:12.765| 00:01.848 | 00:12.765| 00:01.848 7
P119253 prueba 02:04.496 [ 00:00.011 | 00:12.776 | 00:01.859| 00:12.776 | 00:01.859 4
P235525 prueba 02:13.786 [ 00:09.290 | 00:22.067 | 00:11.149| 00:22.067 | 00:11.149 7
P193675 prueba 02:21.978 | 00:08.192 | 00:30.259 | 00:19.341 | 00:30.259 | 00:19.341 5
P183245 prueba 03:46.408 | 01:24.430 | 01:54.689 | 01:43.772| 01:54.689 | 01:43.772 1
P119643 prueba 04:28.568 | 00:42.159 | 02:36.848 | 02:25.931 | 02:36.848 | 02:25.931 1
P183222 prueba 04:29.690 [ 00:01.122 | 02:37.971 | 02:27.053 | 02:37.971 | 02:27.053 1
P237634 prueba 06:40.393 | 02:10.703 | 04:48.674 | 04:37.756 | 04:48.674 | 04:37.756 5
P219800 prueba 59:41.020 [ 53:00.626 | 57:49.301 | 57:38.383 | 57:49.301 | 57:38.383 2
P169453 prueba 06:54.762 | 07:13.742 | 05:03.043 | 04:52.126 | 05:03.043 | 04:52.126 3
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